
Zarządzenie wewnętrzne Nr r:f 12012

Burmistrza Sokółki z dnia 2// listopada 2012r.

w sprawie powołania komisji do spraw oceny dokumentacji niearchiwalnej

przeznaczonej do przekazania na makulaturę lub zniszczenie

Na podstawie § 7 ust.2 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 20021'. W

sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu

przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. z 20021'. Nr 167,

poz. 1375) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisje w składzie:

1. Ewa Ołowska - Z-ca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego - Przewodniczący

2. Barbara Kozłowska - Z-ca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego- członek

§ 2. Komisja dokonuje oceny dokumentacji niearchiwalnej Urzędu Stanu Cywilnego w

Sokółce, sporządza protokół i spis dokumentacji przeznaczonej do przekazania na makulaturę lub

zniszczenie.

Sporządzi/a:

/6.11.2012 E.01owska


